
ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy na inwestycje w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, środki te 
przeznaczone będą na modernizację dróg na terenie gminy Goleszów oraz na zakup sprzętu do zimowego 
utrzymania dróg na terenie Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.231.2023 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 862 847,25 841 826,36 773 826,36 22 324,04 751 502,32 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021 020,89 8 021 020,89 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 9 012 847,25 841 826,36 773 826,36 22 324,04 751 502,32 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171 020,89 8 171 020,89 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 466 636,70 740 128,36 740 128,36 0,00 740 128,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 726 508,34 7 726 508,34 702 763,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 8 616 636,70 740 128,36 740 128,36 0,00 740 128,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 876 508,34 7 876 508,34 702 763,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 157 048,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 152 048,05 3 152 048,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 3 213 628,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 208 628,05 3 208 628,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 157 048,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 152 048,05 3 152 048,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 213 628,05 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 208 628,05 3 208 628,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 332 660,00 406 660,00 406 660,00 55 240,00 351 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 368 660,00 406 660,00 406 660,00 55 240,00 351 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 190,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 190,00 330 190,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 580,00 -242 580,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 416 610,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 610,00 87 610,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 659 190,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 190,00 330 190,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -242 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 580,00 -242 580,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 416 610,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 610,00 87 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 200 719,83 60 012 511,23 50 931 963,78 28 714 605,37 22 217 358,41 3 608 315,94 5 282 545,23 149 588,33 0,00 40 097,95 17 188 208,60 17 187 208,60 2 637 082,89 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -242 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 580,00 -242 580,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 580,00 242 580,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 200 719,83 60 012 511,23 50 931 963,78 28 714 605,37 22 217 358,41 3 608 315,94 5 282 545,23 149 588,33 0,00 40 097,95 17 188 208,60 17 187 208,60 2 637 082,89 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.231.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


